ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИrI
АДМИНИСТРАI_Ч4И ПЕ,РВОМАЙСКОГО РАЙОНА

з0.04.202I прикАз J\b 119

О назначении ответственных за проведение оценки механизмов управления
качеством образования в Первомайском районе

В соответствии с паспортом национального проекта <Образование)), в

рамках реализации мероприятий федерального проекта <<Современная

школа), в целях проведения в Первомайском районе обследоваНИЯ ПО

вопросам оценки муниципаJIьных механизмов управления качестВоМ

образования, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственными за проведение оценки механизмоВ

управления качеством образования в Первомайском районе:
-Длымову Татьяну Анатольевну, заместителя нач€uIьника отдеЛа

образования администрации Первомайского района;
-Самойлову Ирину Николаевну, директора муниципального казенного

учреждения <Информационно-методический центр Первомайского раЙона
Тамбовской области>>.

2.Контроль за исполнением настоящего прикzва оставляЮ За собоЙ.

Начальник отдела

w-
образования админ
Первомайского райо Л.А.Груздеваr,,И:;